SƠ Y TẾ TỈNH TUYÊN QUANG
BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC BẮC QUANG

      Số :     /BVĐKKVBQ-TCHC
 V/v mời báo giá nhu cầu mua sắm

dụng cụ tập phục hồi chức năng

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Bắc Quang, ngày 21 tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị, công ty, cửa hàng kinh doanh cung cấp vật tư

hàng hóa.

Căn cứ nhu cầu mua sắm, trang bị dụng cụ tập phục hồi chức năng phục

vụ công tác khám, chữa bệnh tại Khoa Y dược cổ truyền - Phục hồi chức năng,

Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Quang tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ vào dự trù của khoa Y dược cổ truyền - Phục hồi chức năng;

 Bệnh viện ĐKKV Bắc Quang đang xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu

cung ứng dụng cụ tập phục hồi chức năng năng, phục vụ công tác khám, chữa bệnh

tại Khoa Y dược cổ truyền - Phục hồi chức năng (có phụ lục kèm theo).

 Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Quang trân trọng mời Quý đơn vị tham

gia chào giá, dự thầu gói thầu:“Mua sắm dụng cụ tập phục hồi chức năng cho

Khoa Y dược cổ truyền - Phục hồi chức năng”

Hồ sơ báo giá bao gồm:

- Báo giá (theo mẫu kèm công văn)

  - Giấy phép đăng ký kinh doanh, số điện thoại, email của đại diện đơn vị

cung cấp hàng.

Thời gian phát hành và nhận hồ sơ mời thầu. Bắt đầu từ ngày 21/8/2025

đến 16 giờ 00, ngày 26/8/2025.

Hình thức nhận báo giá:

               Báo giá bằng văn bản, có chữ ký, họ tên, chức danh của người đại diện và

đóng dấu công ty gửi về địa chỉ: Hoàng Thị Hồng - Phòng Tổ chức hành chính -

Bệnh viện Đa khoa khu vực Bắc Quang, , thôn 1, xã Bắc Quang, tỉnh Tuyên Quang.

Điện thoại: Số điện thoại: 0845086009./.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận
- Như trên;

- Ban giám đốc BV;

- Đăng Website BV;

- Lưu: VT, HCQT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Mạnh Công

MẪU BÁO GIÁ
(Kèm theo công văn số:      /BVĐKKVBQ-TCHC, ngày 21 tháng 8 năm 2025)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Quang tỉnh Tuyên Quang

Chúng tôi: Tên công ty,

Địa chỉ:  ..........
Mail:  ...  ....................
Điện thoại: ...............
Công ty ........... gửi đến quý bệnh viện bản chào giá các mặt hàng như sau:

STT Nội dung Mô tả hàng

hoá

Đơn vị

tính

Số

lượng

Ghi chú

1 Tạ tập quấn chân  0,5kg   Chiếc 1

2 Tạ tập quấn chân  1 kg   Chiếc 1

3 Tạ tập quấn chân  2 kg   Chiếc 1

4 Tạ tập quấn chân  3 kg   Chiếc 1

5 Tạ tập quấn chân  4 kg   Chiếc 1

6 Tạ tập quấn chân  5 kg   Chiếc 1

7 Xe đạp phục hồi chức năng D 51053  Chiếc 1

8 Xe đạp liên hoàn Life span  Chiếc 1

9 Bóng tập Yoga Brosman  Quả 1 Có gai

10 Bóng tập Yoga Brosman  Quả 1 Không có

gai

11 Con lăn massage tập Yoga Foam

Roller

 Cái 2

12 Kìm tập tay  Cái 2

13 Lò so tập tay  Cái 1

14 Bóp tay lực kế  Cái 1

		2025-08-21T09:48:25+0700

		2025-08-21T09:50:00+0700

		2025-08-21T09:50:00+0700